JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/3Typenblatt 705090
Netzteile 24 V
705090
Kurzbeschreibung

33
Typ 705090/10-33
Bestellangaben
Lieferumfang
(1) Grundtyp
705090 Netzteil
(2) Ausgang
03 3,4 A
05 5 A
10 10 A
(3) Spannungsversorgung
33 AC 100 ... 240 V +10/-15 %, 48 ... 63 Hz
(1) (2) (3)
Bestellschlüssel / -
Bestellbeispiel 705090 / 05 - 33
1 Netzteil in der bestellten Ausführung
1 Bedienungsanleitung
Eigenschaften
• AC 100 ... 240 V Weitbereichseingang
• Schnellanschluss-Federkraftklemmen
• robustes Metallgehäuse
• Wirkungsgrad bis zu 93,5 %
• aktive Blindstrom-Kompensation (PFC; bei
705090/05-33 und 705090/10-33)
• 150 % Spitzenbelastungsfähigkeit
• DNV-GL-Zulassung (EMC A)
• UL-Zulassung
70509000T10Z000K000
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net